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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/torebka-ozdobna-mala-p-35743.html

Torebka ozdobna, mata.

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

9,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

033-6041
5907580087825
28x20x10cm

Produkty dekoracyjne i
wystawiennicze

Torebka prezentowa z ozdobng wstazka, to szybki i $wietny sposéb na zapakowanie upominkow.
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